
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З ЛІКАРСЬКИХ ЗАСОБІВ
ТА КОНТРОЛЮ ЗА НАРКОТИКАМИ

НАКАЗ

06.10.2025 Київ № 1533-25

Про затвердження складу
Молодіжної ради при
Державній службі України
з лікарських засобів та
контролю за наркотиками

Відповідно до Положення про Молодіжну раду при Державній службі
України з лікарських засобів та контролю за наркотиками, затвердженого
наказом Держлікслужби від 18 серпня 2025 року № 1283-25, та протоколу № 1
від 02 жовтня 2025 року засідання конкурсної комісії з відбору до складу
Молодіжної ради при Державній службі України з лікарських засобів та
контролю за наркотиками

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад Молодіжної ради при Державній службі України з
лікарських засобів та контролю за наркотиками, що додається.

2. Відділу міжнародного співробітництва та комунікацій:
2.1 забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному сайті

Держлікслужби;
2.2 організувати перше засідання Молодіжної ради при Державній службі

України з лікарських засобів та контролю за наркотиками до 17 жовтня
2025 року.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови
Державної служби України з лікарських засобів та контролю за наркотиками
Володимира Короленка.

Голова Роман ІСАЄНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Державної служби України з
лікарських засобів та контролю
за наркотиками
від 06.10.2025 № 1533-25

Склад
Молодіжної ради при Державній службі України з лікарських

засобів та контролю за наркотиками

БОЙКО
Юрій Сергійович

- молодший науковий співробітник Інституту органічної
хімії Національної академії наук України

БОНДАРЕНКО
Каміла Андріївна

- старший асистент з постачання Управління Верховного
комісара ООН у справах біженців

БОРСУК
Сергій Олександрович

- доцент кафедри фармацевтичної, органічної та
біоорганічної хімії Запорізького державного медико-
фармацевтичного університету

БРІТ
Вікторія Миколаївна

- студентка Національного фармацевтичного
університету

ГЕРАСИМЕНКО
Олександр Олександрович

- президент Інституту політико-правових та релігійних
досліджень, член Координаційної ради з питань
утвердження української національної та громадянської
ідентичності при Кабінеті Міністрів України

ГУНЬКО
Єлизавета Олегівна

- студентка Дніпровського державного медичного
університету

ІСКРАК
Софія Валентинівна

- аспірантка Каролінського Інституту
Королівства Швеція

КИЛИМЧУК
Вікторія Віталіївна

- лікар-інтерн Університетської клініки Вінницького
національного медичного університету ім.М.І.Пирогова

КОМІССАРОВА
Євгенія Євгеніївна

- студентка Національного фармацевтичного
університету

КОНОПЛЯ
Ліна Андріївна

- лікар-інтерн акушер-гінеколог КНП КСР «Кегичівська
ЦРЛ», менеджер кріобанку Товариство з обмеженою
відповідальністю «Сана-Лайт»

ЛУК‘ЯНЧУК
Мар‘яна Петрівна

- лікар Центру екстреної медичної допомоги та медицини
катастроф міста Києва



____________________________________________________________________

2

МАНЬКО
Назар Олегович

- молодший науковий співробітник Інституту біології
клітини Національна академія наук України

МУНЬКО
Максим Андрійович

- молодший науковий співробітник
ДУ «Інститут фармакології та токсикології
Національної академії медичних наук України»

ТЕЛЕУЦА
Валентина Валеріївна

- фармацевт, учасниця Симуляційної Моделі МОЗ
України

ЦЮПАК
Олена Олексіївна

- студентка Національного медичного університету
ім. О.О. Богомольця

ЧАБАНЕНКО
Олена Олексіївна

- науковий співробітник відділу кріоцитології та
лаборант відділу експериментальної кріомедицини
Інституту проблем кріобіології і кріомедицини
Національної академії наук України

ЧЕРНЯКОВА
Маргарита Юріївна

- молодший науковий співробітник Державної наукової
установи «Науково-технологічний комплекс «Інститут
монокристалів» Національної академії наук України»

ЧУФИЦЬКИЙ
Єгор Олексійович

- фармацевт-інтерн Дніпровської обласної клінічної
лікарні ім. І.І.Мечникова

ЩЕГЛОВ
Олександр Дмитрович

- старший інженер лабораторії синтезу АФІ,
АТ «Фармак»

ЯРОВЕНКО
Стефанія Володимирівна

- студентка Дніпровського державного медичного
університету


